[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« сельсовет «Джибахнинский»

КАЙТАГСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Протокол
заседания Собрания депутатов сельского поселения

«сельсовет «Джибахнинский»

22.03.2016 г.                                                                                                            с. Джибахни
Председательствующий  Магомедов Г.Г., Председатель Собрания депутатов сельского поселения  «сельсовет «Джибахнинский»
Секретарь – Магомедов А.П.
ВСЕГО ДЕПУТАТОВ: 11
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 9
КВОРУМ ОБЕСПЕЧЕН
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О принятии «Решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Джибахнинский».

СЛУШАЛИ:   Председателя Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Джибахнинский».

В своем выступлении он предложил принять Решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Джибахнинский» в новой редакции в целях приведения с нормами действующего законодательства, поскольку проект Решения о внесении изменений и дополнений в Устав был одобрен населением, как это усматривается в заключении по результатам публичных слушаний и учитывая единогласное мнение населения об одобрении проекта Решения о внесении изменений и дополнений в Устав.

С учетом обсуждения результатов публичных слушаний по проекту указанного Решения о внесении изменений и дополнений в Устав, учитывая единогласные предложения граждан об одобрении проекта Решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Джибахнинский» выступившие далее депутаты: _______________________________________________________________. поддержали предложение Председателя Собрания депутатов сельского поселения о принятии Решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования.

ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА –    11 , ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.
На основании вышеизложенного Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет «Джибахнинский»
РЕШИЛО:

1. Принять Решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Джибахнинский».
2. Главе сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить Решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Джибахнинский» на государственную регистрацию в Управление Минюста России по Республике Дагестан.

3. Главе сельского поселения, обнародовать Решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Джибахнинский» в семидневный срок после его государственной регистрации.

Председатель Собрания депутатов                  Магомедов Г.Г
сельского поселения
Секретарь                                                             Магомедов А.П.